
 

 
 

 ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
 

di Montesano Sulla Marcellana 
Via Regina Margherita  –    84033  Montesano Sulla Marcellana (SA) 

Tel.0975/861038 fax. 0975/367900 –  E-mail SAIC8AU009@istruzione.it SATN02000X@istruzione.it   . C.F. 92014420654 
 

 
Decreto n. 592                                  Montesano S/M      24/10/2022 
 

ALL’ALBO 

 

AGLI ATTI  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129  del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione    amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

 

VISTO il Decreto legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 recante “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di  

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche Amministrazioni”; 

 

VISTO il  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

DECRETA  

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente Progetto: 

 

Sottoazione Progetto 
 
 

Importo Autorizzato Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-78 

Insieme si riparte 

€ 32.410,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-90 

Imparando si riparte 

€ 37.492,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Tel.0975/861038%20%20fax.%200975/367900%20â��%20%20E-mail%20SAIC8AU009@istruzione.it%20%20SATN02000X@istruzione.it%20%20%20%20C.F.%2092014420654


 

 

MODULI DEL PROGETTO: 
 
 

Sottoazione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA- Giù la maschera € 6.482,00 
2022-78 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA- Start... si parte! € 6.482,00 
2022-78 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA- Smascherando € 6.482,00 
2022-78 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA- Musicalmente € 6.482,00 
2022-78 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-CA- Di nuovo in pista!!!! € 6.482,00 
2022-78 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- Scrittura che passione € 6.482,00 
2022-90 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- Viaggiando € 6.482,00 
2022-90 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- Lettura che passione € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- Click and go € 5.082,00 
2022-90 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- Lingue senza frontiere € 6.482,00 
2022-90 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-CA- Parlare a colori € 6.482,00 
2022-90 

 
 

La somma complessiva  pari ad €   69.902,00   sarà iscritta nelle: 

 

ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato ” (liv. 1 - aggregato) – 06- “Altri finanziamenti vincolati 

dallo Stato ” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “ Programma Operativo Complementare competenza e ambienti per 

l’apprendimento  (POC) (liv. 3) del Programma Annuale  anno 2022 

 

SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti   (liv. 1) – P02 Progetti in 

ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – Progetti di Socialità, Apprendimento e 

Accoglienza  - Avviso 33956 /2022 - codice identificativo progetto: 

 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-78  -  Titolo progetto: Insieme si riparte – totale € 32410,00 

10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-90 -    Titolo progetto: Imparando  si riparte – totale € 37492,00 
 
 
Affisso all'ALBO e sul sito web della Scuola in data  2 4 / 1 0 / 2 0 2 2  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Antonietta Cantillo* 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 


